
 

SKIČKO BAR MICHAL DOBROUCKÝ www.skickobar.cz 
ČENKOVICE 154 +420 777 087 811 info@skickobar.cz 
ČENKOVICE 561 64 IČO:758 59 785  

 
 
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ 
 
 

ČLÁNEK I 
Smluvní strany 

 
1. SKIČKO BAR 
Se sídlem:  Česká Třebová č.ev.397, Česká Třebová 560 02 
Provozovna:  Čenkovice 154, Čenkovice 561 64 
IČO:   758 59 785 
Zastoupený:  Michal Dobroucký, majitel firmy 
(dále také jen dodavatel) 
 
a 
 
2. Střední odborná škola Nové Město na Moravě 
Se sídlem:  Bělisko 295, Nové Město na Moravě  592 31       
IČO:   67009425   
Jednající:  Anita Benešová 
(dále také jen objednatel) 
 

uzavřely mezi sebou níže uvedeného dne tuto smlouvu o zajištění stravování 
 
 

ČLÁNEK II 
Předmět smlouvy 

 
1. 
Předmětem smlouvy je zajištění celodenního stravování (plná penze) lyžařského kurzu Střední odborná škola 
Nové Město na Moravě na provozovně Skičko baru v Čenkovicích 154, 561 64. 
2. 
Objednatel prohlašuje že je oprávněn vykonávat činnost, která je předmětem této smlouvy. 
3. 
Stravování bude probíhat ve dnech 19.02. – 23.02.2024, počínaje 19.02.2024 pondělním obědem a konče 
23.02.2024 páteční snídaní. 
4. 
Touto smlouvou se dodavatel zavazuje zajistit stravování specifikovaný v tomto článku a v příloze této smlouvy a 
objednatel se zavazuje za toto dodavateli zaplatit dle podmínek uvedených v této smlouvě 

 
 

ČLÁNEK III 
Platební podmínky 

 
1. 
Cena za zajištění stravování specifikováno v článku II činí: 
 Cena plné penze osoba/den  430,- Kč 

Cena snídaně osoba/den    75, -Kč 
Cena obědu osoba/den   185,- Kč 
Cena večeře osoba/den  170, -Kč  

Celková cena stravování lyžařského kurzu 19.02. – 23.02.2024 pro 41 žáku činí – 70.520,- Kč 
2. 
Sjednána úhrada za plnění bude provedena hotově objednatelem oproti faktuře a pokladního příjmového dokladu 
vystavených dodavatelem, nebo platebním příkazem oproti faktuře. 
Přesná částka bude spočítána na základě reálně vydaných jídel a bude oběma stranami odsouhlasena. 
3. 
Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za plnění předmětu této smlouvy dohodnutou cenu ve stanovené výši 
a lhůtě splatnosti. Za porušení této povinnosti je dodavatel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 
0,05% ze sjednané ceny za každý den prodlení po dni splatnosti faktury. 
 

 
 
 
 
 



 

SKIČKO BAR MICHAL DOBROUCKÝ www.skickobar.cz 
ČENKOVICE 154 +420 777 087 811 info@skickobar.cz 
ČENKOVICE 561 64 IČO:758 59 785  

 
 
 

 
 
 

ČLÁNEK IV 
Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy 

 
1. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od. 19.02. – 23.02.2024, jinak také do splnění účelu této smlouvy. 
2. 
Smlouva zaniká uplynutím platnosti smlouvy, písemnou dohodou smluvních stran nebo písemným odstoupením 
od smlouvy. 
3. 
V případě, že jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší svoje smluvní povinnosti je druhá strana 
oprávněna odstoupit, jestliže to oznámí smluvní straně, která porušuje smluvní povinnosti, bez zbytečného 
odkladu. 
4. 
Odstoupením od smlouvy práva a povinnosti ze smlouvy zanikají a smluvní strany jsou povinny vrátit svá 
vzájemná plnění, u kterých je to s ohledem na jejich charakter možné. 
Odstoupením od smlouvy objednatelem do 10 dnů před platností smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody 
dodavateli. 
 

ČLÁNEK V 
Závěrečné ustanovení 

 
1. 
Změny a dodatky této smlouvy lze provést pouze písemnou formou po vzájemné dohodě obou smluvních stran. 
2. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
3. 
Platnosti a účinnosti nabývá tato smlouva dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
4. 
Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou obsaženy v této smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 
5. 
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že smlouva byla uzavřena jako 
projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz dohody o všech ustanoveních této smlouvy připojují osoby oprávněné jednat za obě smluvní strany své 
vlastnoruční podpisy. 
 
V České Třebové dne 18.02.2024 
 
 
 

 
 
……………………………………………    ………………………………………………  

dodavatel                     objednatel 
 


